
CLIENTE

SUCURSAL

ASOCIACIÓN SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

DIRECCION AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620
(ALT CRUCE CON ANGAMOS) LIMA - LIMA

RUC FECHA DE EMISION

ORGANIZACIÓN
DE VENTAS

TIPO DE MONEDA

20332191056 14/04/2023

Editorial Imprenta Union

SOL

UNIVERSIDAD PERUANA UNION

Carretera Central Km 19 Villa Union - Ñaña

Lurigancho - Lima - Peru Telf. (051) 01-6186300

:

:

:

:

:

:

:

F300-00010289

R.U.C.20138122256
FACTURA ELECTRÓNICA

: CONTADOFORMA PAGO

VALOR
UNITARIO

TOTALDESCRIPCION CANTIDADUMCODIGO
VALOR

DESCUENTO

112.00PADRES ENTRENADOS10 NIU 4.00 0.0028.00

752.40PALABRAS DE VIDA DEL GRAN MAESTRO
- (TAPA AZUL)

11 NIU 22.00 0.0034.20

300.00PARA QUE LA VIDA TE SONRIA SÉ
OPTIMISTA

12 NIU 12.00 0.0025.00

376.00PATRIARCAS Y PROFETAS TD - AZUL13 NIU 10.00 0.0037.60

490.00PODER INTEGRAL DEL EJERCICIO14 NIU 7.00 0.0070.00

48.00PODER PARA CAMBIAR15 NIU 2.00 0.0024.00

820.80PRIMEROS ESCRITOS TD - AZUL16 NIU 24.00 0.0034.20

86.40PRIMEROS ESCRITOS TF - VERDE17 NIU 8.00 0.0010.80

100.00PROFECÍAS DRAMÁTICAS DE ELENA G.
DE WHITE

18 NIU 4.00 0.0025.00

112.80PROFETAS Y REYES (NUEVA ED.19 NIU 3.00 0.0037.60

615.60MENTE, CARÁCTER Y PERSONALIDAD TD
- TOMO 1 - AZUL

1 NIU 18.00 0.0034.20

188.00PROFETAS Y REYES TD - AZUL20 NIU 5.00 0.0037.60

855.00MENTE, CARÁCTER Y PERSONALIDAD TD
- TOMO 2 - AZUL

2 NIU 25.00 0.0034.20

54.90MENTE, CARÁCTER Y PERSONALIDAD TF
- TOMO 1 - VERDE - 4ED.

3 NIU 3.00 0.0018.30

36.60MENTE, CARÁCTER Y PERSONALIDAD TF
- TOMO 2 - VERDE - 4ED.

4 NIU 2.00 0.0018.30

300.00MI GRAN BIBLIA5 NIU 10.00 0.0030.00

2,450.00MI PEQUEÑA BIBLIA6 NIU 70.00 0.0035.00

1,125.00MI PRIMER LIBRO DE SALUD7 NIU 45.00 0.0025.00

 OP. GRAVADA

 OP. INAFECTA

 DESCUENTOS:

0.00

0.00

Once mil ochocientos veintitres con 50/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT

0.00

 OP.EXONERADA 11,823.50

 OP. GRATUITAS 0.00

SON :

e5Iw6cDCCPSEEORmKCG/kOgacUI=

0.00

 PRECIO VENTA 11,823.50

  I.G.V.
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FACTURA ELECTRÓNICA

: CONTADOFORMA PAGO
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UNITARIO

TOTALDESCRIPCION CANTIDADUMCODIGO
VALOR

DESCUENTO

2,925.00MI PRIMERA BIBLIA8 NIU 65.00 0.0045.00

75.00MOISES ENTRE LOS JUNCOS9 NIU 10.00 0.007.50

 OP. GRAVADA

 OP. INAFECTA

 DESCUENTOS:

0.00

0.00

Once mil ochocientos veintitres con 50/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT

0.00

 OP.EXONERADA 11,823.50

 OP. GRATUITAS 0.00

SON :

e5Iw6cDCCPSEEORmKCG/kOgacUI=

0.00

 PRECIO VENTA 11,823.50

  I.G.V.
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